
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №25

«СЕМИЦВЕТИК»

ПРИКАЗ
от 06.12.2024 № 335

Об организации и проведении конкурса зимних
участков «Новогодняя сказка»

В соответствии с Планом работы муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения города Нижневартовска детского
сада №25 «Семицветик» на 2023 – 2024 учебный год, с целью создания
праздничной атмосферы для участников образовательного процесса в
предновогодние и новогодние праздники и улучшения внешнего облика ДОО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

.

Провести 18.12.2023 конкурс зимних участков «Новогодняя сказка» в
МАДОУ г. Нижневартовска ДС №25 «Семицветик».
Назначить ответственными за организацию и проведение конкурса
заместителя заведующего по воспитательно-методической работе
Кубакаеву Н.К.

2

3.

.

Заместителю заведующего по ВМР Кубакаевой Н.К. разработать
Положение о конкурсе зимних участков «Новогодняя сказка» в МАДОУ
г. Нижневартовска ДС №25 «Семицветик» в срок до 06.12.2023.
Назначить председателем жюри конкурса зимних участков «Новогодняя
сказка» в МАДОУ г. Нижневартовска ДС №25 «Семицветик» Кубакаеву
Н.К., членами жюри – заместителя заведующего по АХР Кун М.В.,
специалиста по охране труда Ромоданову С.В., воспитателя Кушнареву 
С.В., инструктора по физической культуре Копылову Л.В.

4

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий В.И. ВечипольскаяКОПИЯ ВЕРНА

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
76f635a456326ce64c9a6b9979e854fc

Владелец Вечипольская Валентина Ивановна
Действителен с 14.03.2024 по 07.06.2025



 


